

ORD Holding ApS
Anemonevej 15, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 64 98 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Ole Rimmer Donslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ORD Holding ApS Anemonevej 15 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 64 98 48
	Stiftet: 20. august 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Rimmer Donslund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Rimbøl Teknik A/S, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.433 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.773 kr. mod 125.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-54.433	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.441	102.077
Andre finansielle indtægter	112	41.124
Øvrige finansielle omkostninger	-481	-32
Resultat før skat	355.639	131.919
Skat af årets resultat	2.134	-6.534
Årets resultat	357.773	125.385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.441	-397.923
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	405.508
Disponeret fra overført resultat	-52.668	0
Disponeret i alt	357.773	125.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.439.112	0
Kapitalinteresse	0	1.128.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.439.112</u>	<u>1.128.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.439.112</u>	<u>1.128.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.831.629
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.647	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.647</u>	<u>1.831.629</u>
Likvide beholdninger	<u>36.527</u>	<u>37.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.174</u>	<u>1.868.922</u>
Aktiver i alt	<u>3.482.286</u>	<u>2.997.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.289.112	878.671
Overført resultat	1.684.420	1.737.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.223.532</u>	<u>2.983.559</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.726	0
Selskabsskat	2.513	6.534
Anden gæld	9.015	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.754</u>	<u>14.034</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>258.754</u>	<u>14.034</u>
 Passiver i alt	<u>3.482.286</u>	<u>2.997.593</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskri- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	2.580.615	1.276.594	-1.249.035	114.400	2.972.574
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-397.923	405.508	117.800	125.385
Overført til overført resultat	0	-2.580.615	0	2.580.615	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	0	878.671	1.737.088	117.800	2.983.559
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	410.441	-52.668	0	357.773
	250.000	0	1.289.112	1.684.420	0	3.223.532

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattselskabs mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i aktiekapitalen herfor, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 500 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution uden begrænsning.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.